
Departamento de Gestión Humana y Recursos Materiale s

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

A B C
Formación Experiencia B.Desempeño 

35,0 50,0 15,0 100,0 100,0
35,0 45,0 14,0 94,0 94,0
35,0 10,0 10,0 55,0 55,0
24,0 14,0 10,0 48,0 Eliminado
30,0 10,0 10,0 50,0 Eliminado
12,0 0,0 0,0 12,0 Eliminado
10,0 10,0 0,0 20,0 Eliminado
35,0 0,0 0,0 35,0 Eliminado

35 50 15

100,0 100,0

55,0 55,0

Concurso Abierto Nº 880-C1/13 - 4 (cuatro) funcione s de contrato zafral para SUPERVISOR/A DEPORTIVO/A.  (PROGRAMA 
PLAYAS 2013-2014)

PLANILLA FINAL

Área: Atención a Personas con Discapacidad

Cédula Sub-Total
Puntaje Total del 

Concurso
1264691
4149461

Puntaje Maximo de Cada Factor

Puntaje Máximo del Concurso

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

4572418
4712533

1994347
2957969
4184508
4275861

13/12/2013;03:29 p.m.



Departamento de Gestión Humana y Recursos Materiale s

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

A B C
Formación Experiencia B.Desempeño 

35,0 50,0 15,0 100,0 100,0

35,0 48,0 15,0 98,0 98,0

35,0 48,0 14,0 97,0 97,0

30,0 50,0 14,0 94,0 94,0

35,0 41,0 14,0 90,0 90,0

35,0 40,0 0,0 75,0 75,0

35,0 10,0 10,0 55,0 55,0

35,0 10,0 10,0 55,0 55,0

20,0 20,0 10,0 50,0 Eliminado

10,0 15,0 0,0 25,0 Eliminado

10,0 10,0 0,0 20,0 Eliminado

10,0 0,0 0,0 10,0 Eliminado
35,0 0,0 0,0 35,0 Eliminado

35 50 15

100,0 100,0

55,0 55,0

Concurso Abierto Nº 880-C1/13 - 4 (cuatro) funcione s de contrato zafral para SUPERVISOR/A DEPORTIVO/A.  (PROGRAMA 
PLAYAS 2013-2014)

PLANILLA FINAL

Área: Atención al Adulto Mayor

Cédula Sub-Total
Puntaje Total del 

Concurso

4712533

Puntaje Maximo de Cada Factor

Puntaje Máximo del Concurso

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

1786199
3355332
1971246
1804688
1264691
1830112
1994347
4184508
2801392
3068554
3232469
3892826

13/12/2013;03:30 p.m.



Departamento de Gestión Humana y Recursos Materiale s

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

A B C
Formación Experiencia B.Desempeño 

35,0 50,0 14,0 99,0 99,0

35,0 48,0 15,0 98,0 98,0

30,0 50,0 15,0 95,0 95,0

30,0 40,0 15,0 85,0 85,0

35,0 45,0 0,0 80,0 80,0

25,0 30,0 0,0 55,0 55,0

20,0 20,0 10,0 50,0 Eliminado

20,0 10,0 10,0 40,0 Eliminado

15,0 20,0 0,0 35,0 Eliminado

10,0 10,0 0,0 20,0 Eliminado

5,0 5,0 0,0 10,0 Eliminado
5,0 0,0 0,0 5,0 Eliminado

35 50 15

100,0 100,0

55,0 55,0

Concurso Abierto Nº 880-C1/13 - 4 (cuatro) funcione s de contrato zafral para SUPERVISOR/A DEPORTIVO/A.  (PROGRAMA 
PLAYAS 2013-2014)

PLANILLA FINAL

Área: Actividades Recreativas y Deportivas

Cédula Sub-Total
Puntaje Total del 

Concurso

1971246
3150381
1804688
4149461
1830112
3068554
2801392
2957969
3232469
3892826
4275861
4572418

Puntaje Maximo de Cada Factor

Puntaje Máximo del Concurso

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

13/12/2013; 03:30 p.m.


